ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 Np 2225-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания

Свердловской области:
1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N° 30 имени 10-го гвардейского
Уральского добровольческого танкового корпуса» (городской округ
Дегтярск) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения.

2. Частное профессиональное образовательное учреждение «Учебный
центр «Автовираж» (город Волчанск) за большой вклад в подготовку
квалифицированных специалистов.

Председатель
Законодательного Собран:
Свердловской области

an не

документов
Л.В.Бабушкина

85п-рзб